平成 27 年５月１日

各  位

会 社 名 兼 房 株 式 会 社

代 表 者 名 取締役社長 渡 邉 將 人

（コード番号 5984 東証・名証第 2部）

問合せ先 取締役総務部長 山 川 寿 康

 （ TEL．0587-95-2821 ）

監査等委員会設置会社移行後の新体制について

当社は本日開催の取締役会において、平成 27 年６月 25 日開催予定の第 67 期定時株主

総会での承認を前提として、監査等委員会設置会社移行後の取締役および監査等委員であ

る取締役（以下、「監査等委員」といいます。）を下記のとおり内定いたしましたので、お

知らせいたします。

記

１．取締役候補者

氏 名 新役職名 現役職名

渡邉 將人 代表取締役社長 同 左

太田 正志
専務取締役事業部門担当

兼本社工場長
同 左

平子 哲朗 常務取締役営業部門担当 同 左

西尾  悟 常務取締役研究開発部長 同 左

鈴木  仁
常務取締役管理部門担当

兼経営管理部長
同 左

春日  晃 取締役国内営業部長 同 左

萬谷 哲朗 取締役製造統括部長 同 左

石田 信之 取締役精密刃具事業部長 同 左

山川 寿康 取締役総務部長 同 左

林  繁樹 取締役海外部長 同 左

２．監査等委員候補者

 氏 名 新役職名 現役職名

森  隆生 監査等委員 常勤監査役

辻中  修 監査等委員（社外取締役） 社外監査役

鮎澤 多俊 監査等委員（社外取締役） 社外監査役

３．移行後のコーポレート・ガバナンス体制図

以 上

監査等委員会
（過半数が社外取締役）

業務監査・会計監査

会計監査人
会計監査

株主総会

 選任・解任

取締役（監査等委員でないもの） 監査等委員（取締役）

取 締 役 会
 監査

内部監査室

 指揮・命令  報告

 監督  選定・解職

 （連携）  （連携）

選任及び解任・不再任

 報告
代表取締役社長

常務会

役員連絡会

 監査

各事業部門